
Dodatek č. 2
ke Smlouvě o nájmu kancelářských prostor ze dne 30.01.2015

Město Třeboň
se sídlem Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 
zastoupené Mgr. Terezií Jenisovou, starostkou města 
IČ: 002 47 618, DIČ: CZ00247618 
(dále jen „pronajímatel“)

a

Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v.v.i.
Bělidla 986/4a, 603 00 Brno 
IČ: 86652079
Veřejná výzkumná instituce
zastoupený Prof. RNDr. Ing. Michalem V. Markem, DrSc., dr.h.c 
(dále jen „nájemce'j

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o nájmu kancelářských prostor ze dne 30.01.2015

I.
Dne 30. 01. 2015 uzavřeli nájemce a pronajímatel Smlouvu o nájmu kancelářských prostor (dále jen 
„nájemní smlouva"), jejímž předmětem je pronájem nebytových prostor na adrese Palackého náměstí 
106/11 v Třeboni.

II.
Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je zjednodušení administrativní agendy spojené s nájemní smlouvou, 
resp. její přílohy - splátkového kalendáře, když podle dosavadní nájemní smlouvy jsou nájemce a 
pronajimatel povinni uzavřít při každé změně splátkového kalendáře (na další období) nový dodatek 
k nájemní smlouvě; toto ustanovení chtějí smluvní strany z nájemní smlouvy vypustit a nahradit jej 
novým ustanovením tak, jak je popsáno v čl. III. tohoto Dodatku č. 2.

III.
Na základě shora uvedených skutečností se tak tímto Dodatkem č. 2 pronajímatel a nájemce dohodli 
na změně nájemní smlouvy vtom smyslu, že nebudou uzavírat při každé změně splátkového 
kalendáře (na další období) nový dodatek k nájemní smlouvě, nýbrž že splátkový kalendář zašle 
pronajímatel nájemci formou sdělení, bez nutnosti uzavírat písemný dodatek ke smlouvě, přičemž 
takové sděleni (splátkový kalendář) bude nájemcem akceptováno.

IV.
1. Ostatní ustanovení Smlouvy o nájmu kancelářských prostor ze dne 30.01.2015 nedotčená tímto 

Dodatkem č. 2 se nemění.
2. Tento Dodatek č. 2 schválila Rada města Třeboně svým usnesením č. 175/2016-41 ze dne 

16.03.2016.
3. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 

pronajímatel obdrží 2 stejnopisy a nájemce 1 stejnopis.
4. Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento Dodatek č. 2 následují vlastnoruční podpisy 

smluvních stran.

V Třeboni dne . .0.5. -OAí'. 2316

/Mgr. Terezie Jenisová, starostka 
i * za pronajímatele

V Brně dne JM.k.íW.K?

Ústav výzkumu globální ^cqěny AV ČR, v.v.i.

Prof. RNDr. Ing. [Michal V. Marek, 
ta nájemce

Schváleno usnesením rady města
ze dne


